Cable Albania Flbasan North

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15)

208,778

Ne Leke
K92703206E
Pasqyta e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve i EONKES
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet sherbim kabllon &interneti 1,625,934 11,456,039
2 |Te ardhura te gera nga veprimtaria e shfrytezimit 8,144,395 5,693,079
1 Shige materiale ndihmése 6,197,479 2628180
2 Prodhimi i aktiveve afatgjaté - 907,510
3 Té ardhura nga shiga e aktiveve afatgjate 1,946,916 2,157,389
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - 0
Materialet e konsumuara (4,832,505) (3,115,050)
Kosto e punes (431,790) (1,964,339)
Pagat e personelit (370,000) (1,703,760)
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore (61,790) (260,579)
6 |Amortizzmet dhe zhvleresimet” (35,092) (118,885)
7 [Shpenzume te era (4,092,508) (10,383 544)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (9,391,895)| (15,581,818)
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 378,434 1,567,300
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (1,073) (9,187)
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet ngakomisjonet & interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit (1,073) (9,187)
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare(penalitet)
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare (1,073) (9,187)
14 | Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 377,361 1,558,113
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitmin (168,583) (155,811)
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 208,778 1,402,302
17 |Elementet e pasgyrave te konsolidL:ara
Cable Albania Elbasan North pf 2014
PERFOMANCA
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 377,361
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 746,526
Shuma per tatim 1,123,887
Tatimi mbi fitimin 15 % (168 583)



